Press Release
平成 25 年 11 月 29 日

各  位

船 井 電 機 株 式 会 社

代表者名 取締役 執行役員社長

林  朝 則

（コード番号 6839 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ･広報室 藤 井  透

（ＴＥＬ：０７２－８７０－４３９５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

   トップマネジメント体制の一層の強化を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏    名  ：  上村 義一 （ウエムラ ヨシカズ）

新・役職名 ： 代表取締役 執行役員社長 （旧・役職名 ： 取締役 常務執行役員）

（退任） 氏    名  ：  林 朝則  （ハヤシ トモノリ）

※ 退任する林 朝則は、新たに代表権を有さない取締役副会長に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有する

当社株式の数
昭和 33 年
６月 27 日生

平成  ４年 １月  当社入社
平成 16 年 ７月  ＤＶＤ営業部 部長
平成 19 年 ４月  FUNAI CORPORATION，INC. COO
平成 21 年 10 月  執行役員
平成 22 年 ６月  取締役（現任）
平成 22 年 ９月  FUNAI CORPORATION，INC. 代表取締役会長
平成 22 年 10 月  TV 事業部事業部長
平成 22 年 12 月  P&F USA,Inc. 代表取締役社長
平成 23 年 ４月  AV 本部本部長
平成 23 年 ７月  AV 事業本部本部長
平成 24 年 ５月  AV システム事業本部本部長兼

ディスプレイ事業部事業部長
平成 24 年 11 月  常務執行役員
平成 25 年 ４月  営業統括常務執行役員(現任)

700 株

４．就任予定日

平成 26 年 1 月 1 日

以 上

 2

（新任） 代表取締役 執行役員社長  上村 義一